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ÉlémentNom Description
Orifice de raccordement du tuyau de liquide

Trou à défoncer.

500 ou plus
Espace service

30
0 

ou
 p

lu
s

E
sp

ac
e 

se
rv

ic
e

Position de l'admission d'air frais

50

1342

1550 69

6

5

1

0

0

1

7

8

2

4

5

Boulon de suspension

12488x156=

1365

32

179 50

KC

KE

KD

KF

KH

KJ

KA

KB

KK

Orifice de raccordement du tuyau de gaz

Raccord du tuyau de purge
Raccord de câblage
Raccord de l'alimentation
Sortie de purge
Filtre à air
Côté de l'aspiration d'air

Côté de la sortie d'air
Plaque signalétique

Raccord évasé deØ9.52
Raccord évasé deØ15.90

Emplacement de la suspension

VP20 (OD Ø26, ID Ø20)

VP20 (OD Ø26, ID Ø20)

60 117018x65= 60

1588

6

3

0

E
m

pl
ac

em
en

t d
e 

la
 s

us
pe

ns
io

n

42 151 123 122 123 116 115 151 123 122 123 116

/

/

/

/

/

/

KA

KB

KC

KD

KE

KF

KG

KH

KJ

KK

Si vous installez des accessoires optionnels, reportez-vous à la documentation respective.
La profondeur plafond varie en fonction de la documentation du système spécifique.

Remarques

1.

2.

Pour plus d'informations, consultez le manuel d'installation.
3.

En cas d'aspiration par le bas, montez le couvercle de la chambre à l'arrière de l'unité.

En cas d'aspiration par l'arrière, montez le couvercle de la chambre au niveau de la partie inférieure de l'unité.
4.

Pour plus d'informations, consultez le manuel d'installation.
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